REPUBLIKA E KOSOVES KUVENDI I KOMUNES-VUSHTRRI

N¢ bazé t€ nenit 43.1 & Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 45.1 t&
Statutit € Komunés s¢ Vushtrrisé dhe nenit 6.3 t& Rregullores pér Punén e Kuvendit t&
Komunés dhe Organeve té Tij, Kryesuesi i Kuvendit t&8 Komunés s¢ Vushtrrisé:

Ju fton

T¢ merrni pjesé né mbledhjen e Kuvendit t&¢ Komunés, e cila do t¢ mbahet mé daté
29 tetor 2020 (e enjte) me fillim né ora 10:00. Mbledhja do t& mbahet né& sallén e
Qendrés Rinore ““Naxhije dhe Fahri Buginca™ né Vushtrri.

Pér kété mbledhje propozohet ky:
REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e rregullt e kuvendit t&

komunés, mbajtur mé 24 shtator 2020;

Shqyrtimi i Draft-rregullores pér Dhénien e Dekoratave né Komunén e Vushtrrisé

(shqyrtimi i dyté);

Shqyrtimi i Draft-rregullores pér realizimin e t& drejtave, pérkujdesjen, mbrojtjen

dhe parandalimin e punéve té rénda pér f8mijét (shqyrtimi i parg);

4. Shqyrtimi 1 Draft — Strategjisé komunale pér komunikim 2021 - 2023
(shqyrtimi i parg);

5. Shqyrtimi i Udhézuesit t& pérgjithshém pér pjesémarrjen e gytetaréve - Draft—
Planit t& pjesémarrjes qytetare —né nivel lokal (shqyrtimi i dyté);

6. Shqyrtimi i Raportit t& auditimit pér pasqyrat financiare vjetore pér vitin 2019 té&
KRM “Uniteti” Sh. A. Mitrovicg;

7. Shqyrtimi i Raportit néntémujor mbi té hyrat dhe shpenzimet buxhetore;

8. Shqyrtimi i Informatés lidhur me mbrojtjen e mjedisit;

9. Shqyrtimi i Informatés pér pérfundimin e vitit shkollor 2019/2020 dhe pérgatitjet
pér fillimin e vitit shkollor 2020/2021;

10. Shqyrtimi i Informatés lidhur me dhénien né shfrytézim té tokave bujgésore;

11. Shqyrtimi i Informatés néntémujore lidhur me zhvillimin dhe realizimin e
aktiviteteve kulturore, rinore dhe sportive n&¢ DKRS;

12. T&€ ndryshme.
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Bashkéngjitur me ftesé iu dérgojmé rekomandimet e KPF-sé dhe materialet pér pikat e
rendit té dités.
Nasuf Aliu

i Kuvendit



